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産業発展論ゼミ（学部）スケジュール 

2014年 7月 4日現在 

  レポーター コメンター 記録係 

3/26 学位記授与式・追い出しコンパ    

4/1 レポート〆切  

4/11 2013年度第 2学期レポート配布 

春休みレポート討論会 

 各自要点報告 

花見 

執筆者全員 

 

各班 4年生

から論点提

出 

 

4/18 レポート討論会(続き) 執筆者全員 各班 4年生 1 

4/25 検索セミナー 

『イノベーションへの解』（以

下 IS）第 1 章 

4 年生 

1 

 

3 

 

2 

5/2 『オープン＆クローズ戦略』

(OC)はじめに，第 1章 

IS 第 2章 

2 

 

3 

4 

 

1 

3 

 

4 

5/9 OC第 2 章 

IS 第 3章 

4 

1 

2 

3 

1 

2 

5/16 休講    

5/20 9 月修了者卒論中間指導 千葉   

5/23 卒論構想報告 

 

 

髙橋（篤） 

高橋（宏） 

横山 

3 

2 

3 

4 

 

 

5/30 卒論構想報告 

OC第 3 章前半（152 頁まで） 

IS 第 4章 

中野 

2 

3 

2 

4 

1 

3 

 

4 

6/6 卒論構想報告 

OC第 3 章後半 

IS 第 5章 

成尾 

4 

1 

4 

2 

3 

1 

 

2 

6/13 写真撮影 

工場見学について相談 

卒論構想報告 

卒論最終報告 

OC第 4 章 

 

 

佐藤 

千葉 

2 

 

 

1 

 

4 

 

 

2 

 

3 

6/20 大学院入試説明 

IS 第 6章 

OC第 5 章 

 

3 

4 

 

1 

2 

 

4 

1 

6/27 IS 第 7章 

OC第 6 章・おわりに 

1 

2 

3 

4 

2 

3 

(6/30) 卒論提出日(9月修了者)    



 2 

演習論文計画書提出日（3月修了

者） 

7/4 IS 第 8章 

IS 第 9章 

3 

4 

1 

2 

4 

1 

7/10 工場見学プラン配信〆切 全班   

7/11 IS 第 10 章・終章 

最終討論 

レポートテーマ配信期限 

1 

 

3 年・M1 

3 2 

7/18 工場見学検討会 全班   

7/28 レポート・卒論進捗報告提出 全員   

8/2 第 19 回現代産業研究会(東京)    

 


